
ZARZĄDZENIE NR 111/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Słubice odrębnymi ustawami na rok 2017 oraz dochodów związanych 
z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016, poz. 446 ze zmianami) oraz art. 247 ust.1 i 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zmianami), oraz 
uchwały nr XXVII/239/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r. Uchwała 
budżetowa Gminy Słubice na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 2755) 
z późniejszymi zmianami1)    zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 6/2016 Burmistrza Słubic z dnia 3 stycznia 2017 r. w sprawie planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 

Słubice odrębnymi ustawami na rok 2017 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa2)   :

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach Nr XXIX/253/2017 z dnia 
12 stycznia 2017 r., XXXIII/268/2017 z dnia 23 marca 2017 r; Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr: 10/2017 z dnia 
9 styczna 2017 r.; 19/2017 z 31 stycznia 2017 r., 30/2017 z dnia 16 lutego 2017 r., 40/2017 z dnia 24 lutego 2017 r., 45/2017 
z 28 lutego 2017 r., 74/2017 z dnia 27 marca 2017 r., 109/2017 z dnia 28 kwietnia 2017r.

2) Tekst wymienionego zarządzenia został zmieniony Zarzadzeniami Burmistrza Słubic nr 20/2017 z dnia 31 stycznia 2017 r., 
68/2017 z dnia 23 marca 2017 r.

Id: 5D564EE4-3F92-4746-8FD9-FB59D0454193. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 111/2017 z dnia 28 kwietnia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 286 160,890,00 286 160,89

01095 Pozostała działalność 286 160,89 286 160,890,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 286 160,89 286 160,89

750 Administracja publiczna 80 367,0078 797,00 159 164,00

75011 Urzędy wojewódzkie 80 367,00 159 164,0078 797,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
78 797,00 80 367,00 159 164,00

852 Pomoc społeczna 684,46343 912,46 344 596,92

85215 Dodatki mieszkaniowe 684,46 1 368,92684,46

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
684,46 684,46 1 368,92

14 072 860,46 14 440 072,81367 212,35Razem:

Id: 5D564EE4-3F92-4746-8FD9-FB59D0454193. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 111/2017 z dnia 28 kwietnia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 286 160,890,00 286 160,89

01095 Pozostała działalność 286 160,89 286 160,890,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 601,65 601,65

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 85,75 85,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 500,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 423,60 1 423,60

4430 Różne opłaty i składki 0,00 280 549,89 280 549,89

750 Administracja publiczna 80 367,0078 797,00 159 164,00

75011 Urzędy wojewódzkie 80 367,00 159 164,0078 797,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 910,00 61 380,00 97 290,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 338,00 10 492,72 20 830,72

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 386,10 1 501,88 2 887,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 644,90 1 592,40 8 237,30

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 400,00 5 400,00

852 Pomoc społeczna 684,46343 912,46 344 596,92

85215 Dodatki mieszkaniowe 684,46 1 368,92684,46

3110 Świadczenia społeczne 674,46 674,46 1 348,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00 10,00 20,00

855 Rodzina 0,0013 645 000,00 13 645 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 4 904 000,004 904 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 555 550,00 - 21 000,00 4 534 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227 297,00 20 000,00 247 297,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 561,00 1 000,00 3 561,00

14 072 860,46 14 440 072,81367 212,35Razem:

Id: 5D564EE4-3F92-4746-8FD9-FB59D0454193. Przyjęty Strona 3




